
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
2 (2209026C)
Forli' - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 2 2209026C

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI Silvia - FORLIVESI B.

Partecipanti 54

Sito Internet

Pruccoli Leonardo

1D`amico Nicola

2
Di Nallo Federico

3
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Forli' - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Pruccoli Leonardo 5.0 ITA 9.00 10.506.00 10.501792 1474 2272 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2000

2 2 NC D`amico Nicola 5.0 ITA 10.5012.507.50 12.501666 1431 2229 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1993

3 3 NC Di Nallo Federico 4.5 ITA 8.50 10.005.00 8.25 1606 1293 1872 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1998

4 4 NC Stefanelli Francesco4.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1384 1261 1349 4 4 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 1 1993

5 5 NC Lanzi Joshua 4.0 ITA 10.5012.007.00 8.50 1379 1166 1767 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2001

6 6 2N Chierici Giovanni 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.25 1685 1270 1295 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1971

7 7 NC Campidelli Silvio 3.5 ITA 14.0016.009.50 10.751701 1312 1685 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1986

8 8 NC Clemente Pietro 3.0 ITA 14.5016.009.50 6.50 1634 1457 1694 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1993

9 9 NC Leardini Mirko 3.0 ITA 10.5012.005.50 5.00 1722 1317 1750 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

10 10 NC Spahiu Albi 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 7.25 999 1406 1460 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1998

11 11 NC Grotti Matteo 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.50 999 1213 1170 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

12 12 NC Monaco Henry 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 5.00 1422 1252 1556 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 1960

13 13 NC Lugli Andrea 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1720 1519 1845 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1967

14 14 3N Rossi Fabrizio 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 5.00 1509 1340 1215 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 2 1958

15 15 NC Lolli Giovanni 2.0 ITA 8.50 8.50 3.50 3.50 1451 1286 1612 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1967

16 16 NC Forgione Luca 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 4.00 1661 1125 1652 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1981

17 17 NC Catalano Francesco 2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 4.00 1436 1066 2044 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 2000

18 18 NC Lugaresi Nicola 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1190 1117 2277 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1969

19 19 NC Corsi Giacomo 1.5 ITA 10.0010.005.00 3.50 1384 1699 1730 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1993

20 20 NC Bergoglio Errico Francesco1.5 ITA 3.50 3.50 1.00 2.25 999 1088 1119 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1989

21 21 NC Quadrelli Paolo 1.5 ITA 3.00 3.00 1.00 2.00 999 1066 1089 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1993

22 22 NC Ravaioli Marco 1.0 ITA 10.0010.005.00 2.00 1394 1798 1673 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1968

23 23 NC Giussani Igor 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1924 1608 1484 3 1 0 2 0 0 0 0 3 1 0 2 0 2 1978

24 24 NC Santangelo Giuseppe 1.0 ITA 11.5011.506.50 2.00 1378 1465 1541 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1964

25 25 NC Taamallah Ismail 1.0 ITA 9.50 9.50 4.50 1.00 999 1455 1307 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1995

26 26 NC Salzano Guido 1.0 ITA 8.00 8.00 3.00 1.00 1968 1454 1330 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1972

27 27 NC Skandalakis Nikolaos1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 999 1439 1167 3 1 0 2 0 0 0 0 3 1 0 2 0 2 1994

28 28 NC Piretti Massimiliano1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 2.50 1273 1350 1651 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1966

29 29 NC Morganti Mirko 1.0 SMR 11.5011.507.00 1.50 1140 1213 935 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 1991

30 30 NC Longanesi Mattia 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 1.00 999 1313 1060 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1997

31 31 NC Capri Francesco 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1214 1357 1416 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1993

32 32 NC Santi Giacomo 1.0 SMR 9.00 9.00 5.00 1.50 999 1354 1168 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1993

33 33 NC Giovetti Valerio 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.50 1173 1125 1402 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1960

34 34 NC Brighi Gianpaolo 1.0 SMR 6.00 6.00 2.50 2.50 1235 1094 1002 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1992

35 35 NC Pichi Claudio 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1563 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1956

36 36 NC Malavasi Andrea 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1508 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1985

37 37 NC De Vito Angelo 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1389 1600 1407 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1963

38 38 NC Sangiorgi Alex 0.5 ITA 10.0010.005.50 1.25 999 1533 1133 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 2000

39 39 NC Karakaci Ndricim 0.5 ITA 9.00 9.00 4.00 0.50 999 1529 1128 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1950

40 40 NC Giordani Alessandro 0.5 ITA 7.50 7.50 2.50 1.25 1600 1527 1440 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1971

41 41 NC Circolari Mattia 0.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 999 1320 1027 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2014

42 42 NC Marinaro Gianmarco 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1134 1217 1325 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1972

43 43 NC Folicaldi Alessandro0.5 ITA 11.5011.507.00 0.75 1161 1266 1278 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 2007

44 44 NC Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1491 1685 1600 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1967

45 45 NC Ciccone Francesco 0.5 ITA 4.50 4.50 1.00 0.50 999 1342 1149 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1993

46 46 NC Fiorentini Francesca0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 999 1586 852 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2014

47 47 NC Burjacovschi Alessandro1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 999 1520 785 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2007

48 48 NC Ercolani Lorenzo Leonardo0.0 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1508 773 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2007

49 49 NC Maksakuli Armand 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1193 1451 716 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1983

50 50 NC Lega Simone 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1178 1322 988 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2012

51 51 NC Ruotolo Davide 0.0 ITA 9.00 9.00 4.50 0.00 1250 1495 868 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1992

52 52 NC Agnoletti Agata 0.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1033 1281 776 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2013

53 53 NC Fiorentini Fulvia 0.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 999 1086 380 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2011

54 54 NC Tomba Eugenio 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 999 1062 360 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2009
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

52 NC Agnoletti Agata ITA EMI FC 1033 1281 776 2013 F 28555066 191423

20 NC Bergoglio Errico FrancescoITA LIG GE 999 1088 1119 1989 M 28567072 195459

34 NC Brighi Gianpaolo SMR SM 1235 1094 1002 1992 M 11800461

47 NC Burjacovschi AlessandroITA EMI RA 999 1520 785 2007 M 28577426 196242

7 NC Campidelli Silvio ITA EMI RN 1701 1312 1685 1986 M 841528 123956

31 NC Capri Francesco ITA EMI RA 1214 1357 1416 1993 M 28542371 139466

17 NC Catalano Francesco ITA EMI RN 1436 1066 2044 2000 M 2890963 179016

6 2N Chierici Giovanni ITA EMI RA 1685 1270 1295 1971 M 28576721 101577

44 NC Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1491 1685 1600 1967 M 891169 123447

45 NC Ciccone Francesco ITA PUG FG 999 1342 1149 1993 M 28567080 196316

41 NC Circolari Mattia ITA EMI FC 999 1320 1027 2014 M 28567196 195454

8 NC Clemente Pietro ITA EMI BO 1634 1457 1694 1993 M 898929 152858

19 NC Corsi Giacomo ITA EMI FC 1384 1699 1730 1993 M 28562348 194535

37 NC De Vito Angelo ITA EMI RA 1389 1600 1407 1963 M 878871 128749

3 NC Di Nallo Federico ITA EMI BO 1606 1293 1872 1998 M 28549309 191481

2 NC D`amico Nicola ITA EMI RA 1666 1431 2229 1993 M 11800437

48 NC Ercolani Lorenzo Leonardo 999 1508 773 2007 M 11800488

46 NC Fiorentini FrancescaITA EMI FC 999 1586 852 2014 F 28554078 192437

53 NC Fiorentini Fulvia ITA EMI FC 999 1086 380 2011 F 28550200 192438

43 NC Folicaldi AlessandroITA EMI RA 1161 1266 1278 2007 M 28562372 194533

16 NC Forgione Luca ITA EMI RN 1661 1125 1652 1981 M 2863230 174756

40 NC Giordani Alessandro ITA EMI RN 1600 1527 1440 1971 M 832936 129361

33 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1173 1125 1402 1960 M 28552709 192882

23 NC Giussani Igor ITA EMI RA 1924 1608 1484 1978 M 819115 104867

11 NC Grotti Matteo ITA EMI RA 999 1213 1170 1999 M 28577450 196900

39 NC Karakaci Ndricim ITA EMI RA 999 1529 1128 1950 M 198043

5 NC Lanzi Joshua ITA TOS AR 1379 1166 1767 2001 M 28556607 193859

9 NC Leardini Mirko ITA EMI RA 1722 1317 1750 1993 M 11800470

50 NC Lega Simone ITA EMI FC 1178 1322 988 2012 M 28567226 195456

15 NC Lolli Giovanni ITA EMI BO 1451 1286 1612 1967 M 2831169 165745

30 NC Longanesi Mattia ITA EMI RA 999 1313 1060 1997 M 28567110 194825

18 NC Lugaresi Nicola ITA EMI FC 1190 1117 2277 1969 M 28549716 191513

13 NC Lugli Andrea ITA EMI BO 1720 1519 1845 1967 M 2812210 130161

49 NC Maksakuli Armand ITA EMI RA 1193 1451 716 1983 M 28552725 192892

36 NC Malavasi Andrea ITA EMI RA 1508 999 2277 1985 M 2807853 157849

42 NC Marinaro Gianmarco ITA EMI BO 1134 1217 1325 1972 M 2823670 149330

12 NC Monaco Henry ITA EMI BO 1422 1252 1556 1960 M 890928 150822

29 NC Morganti Mirko SMR SM 1140 1213 935 1991 M 11800208

35 NC Pichi Claudio ITA EMI RA 1563 999 2277 1956 M 833002 122571

28 NC Piretti MassimilianoITA EMI BO 1273 1350 1651 1966 M 2888012 178709

1 NC Pruccoli Leonardo ITA EMI RN 1792 1474 2272 2000 M 2853898 152603

21 NC Quadrelli Paolo ITA EMI RA 999 1066 1089 1993 M 194826

22 NC Ravaioli Marco ITA EMI FC 1394 1798 1673 1968 M 28502175 166179

14 3N Rossi Fabrizio ITA EMI RN 1509 1340 1215 1958 M 2812164 126400

51 NC Ruotolo Davide ITA EMI FC 1250 1495 868 1992 M 28558634 127185

26 NC Salzano Guido ITA EMI RA 1968 1454 1330 1972 M 814180 112054

38 NC Sangiorgi Alex ITA EMI RA 999 1533 1133 2000 M 198044

24 NC Santangelo Giuseppe ITA EMI BO 1378 1465 1541 1964 M 861030 135063

32 NC Santi Giacomo SMR SM 999 1354 1168 1993 M 11800305

27 NC Skandalakis NikolaosITA EMI FC 999 1439 1167 1994 M 28567137 195462

10 NC Spahiu Albi ITA EMI FC 999 1406 1460 1998 M 28567145 196317

4 NC Stefanelli FrancescoITA EMI RA 1384 1261 1349 1993 M 11800267

25 NC Taamallah Ismail ITA EMI RA 999 1455 1307 1995 M 5536871 197894

54 NC Tomba Eugenio ITA EMI FC 999 1062 360 2009 M 28567188 195458
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Pruccoli Leonardo 5.0 ITA | 39 B 1 | 26 N 1 | 8 N 1 | 24 B 1 | 22 B 1 | 1

2 2 NC D`amico Nicola 5.0 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 40 B 1 | 25 N 1 | 9 B 1 | 1

3 3 NC Di Nallo Federico 4.5 ITA | 24 B 1 | 51 N 1 | 7 B Â½ | 38 N 1 | 29 B 1 | 1

4 4 NC Stefanelli Francesco 4.0 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 51 B 1 | 43 N 1 | 8 N 1 | -2

5 5 NC Lanzi Joshua 4.0 ITA | 33 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 47 N 1 | 32 B 1 | 1

6 6 2N Chierici Giovanni 3.5 ITA | 32 N 1 | 7 B 0 | 44 N Â½ | 45 N 1 | 43 B 1 | -1

7 7 NC Campidelli Silvio 3.5 ITA | 25 B 1 | 6 N 1 | 3 N Â½ | 28 B Â½ | 10 B Â½ | 1

8 8 NC Clemente Pietro 3.0 ITA | 13 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 39 N 1 | 4 B 0 | 1

9 9 NC Leardini Mirko 3.0 ITA | 23 B 0 | 38 N 1 | 27 B 1 | 46 N 1 | 2 N 0 | -1

10 10 NC Spahiu Albi 2.5 ITA | 0 0 | 5 B 1 | 29 N 1 | 0 0 | 7 N Â½ | -1

11 11 NC Grotti Matteo 2.5 ITA | 34 N 0 | 16 B 0 | 33 N 1 | 20 N Â½ | 54 B 1 | -1

12 12 NC Monaco Henry 2.5 ITA | 0 0 | 52 B 1 | 0 0 | 14 N Â½ | 31 B 1 | 1

13 13 NC Lugli Andrea 2.0 ITA | 8 N 0 | 41 B 1 | 23 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

14 14 3N Rossi Fabrizio 2.0 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 19 B Â½ | 3

15 15 NC Lolli Giovanni 2.0 ITA | 2 N 0 | 46 B 1 | 49 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

16 16 NC Forgione Luca 2.0 ITA | 47 B 1 | 11 N 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 NC Catalano Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 42 B 1 | 27 B 1 | 2

18 18 NC Lugaresi Nicola 2.0 ITA | 54 N 1 | 0 0 | 34 N 1 | 0 0 | 0 0 | -2

19 19 NC Corsi Giacomo 1.5 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 1

20 20 NC Bergoglio Errico Francesco1.5 ITA | 50 N 1 | 0 0 | 0 0 | 11 B Â½ | 0 0 | 0

21 21 NC Quadrelli Paolo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 54 N 1 | 0 0 | 42 N Â½ | -2

22 22 NC Ravaioli Marco 1.0 ITA | 0 0 | 8 B 0 | 0 0 | 26 B 1 | 1 N 0 | 1

23 23 NC Giussani Igor 1.0 ITA | 9 N 1 | 0 0 | 13 N 0 | 19 N 0 | 0 0 | -3

24 24 NC Santangelo Giuseppe 1.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 30 B 1 | -1

25 25 NC Taamallah Ismail 1.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 41 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | -1

26 26 NC Salzano Guido 1.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 22 N 0 | 50 B 1 | 1

27 27 NC Skandalakis Nikolaos 1.0 ITA | 43 N 1 | 0 0 | 9 N 0 | 0 0 | 17 N 0 | -3

28 28 NC Piretti Massimiliano 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 N Â½ | 38 B Â½ | 0

29 29 NC Morganti Mirko 1.0 SMR | 0 0 | 31 N 0 | 10 B 0 | 52 N 1 | 3 N 0 | -2

30 30 NC Longanesi Mattia 1.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 50 N 1 | 0 0 | 24 N 0 | -1

31 31 NC Capri Francesco 1.0 ITA | 14 N 0 | 29 B 1 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | -1

32 32 NC Santi Giacomo 1.0 SMR | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 53 N 1 | 5 N 0 | -1

33 33 NC Giovetti Valerio 1.0 ITA | 5 N 0 | 53 B 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 34 NC Brighi Gianpaolo 1.0 SMR | 11 B 1 | 0 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

35 35 NC Pichi Claudio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 41 B 1 | 1

36 36 NC Malavasi Andrea 1.0 ITA | 48 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

37 37 NC De Vito Angelo 0.5 ITA | 0 0 | 40 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 38 NC Sangiorgi Alex 0.5 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 0 0 | 3 B 0 | 28 N Â½ | 1

39 39 NC Karakaci Ndricim 0.5 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 43 N Â½ | 8 B 0 | 0 0 | -1

40 40 NC Giordani Alessandro 0.5 ITA | 0 0 | 37 N Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

41 41 NC Circolari Mattia 0.5 ITA | 45 B Â½ | 13 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 35 N 0 | 0

42 42 NC Marinaro Gianmarco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 0

43 43 NC Folicaldi Alessandro 0.5 ITA | 27 B 0 | 0 0 | 39 B Â½ | 4 B 0 | 6 N 0 | 2

44 44 NC Chillemi Giuseppe 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

45 45 NC Ciccone Francesco 0.5 ITA | 41 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0

46 46 NC Fiorentini Francesca 0.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0

47 47 NC Burjacovschi Alessandro 1.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 0 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0

48 48 NC Ercolani Lorenzo Leonardo0.0 | 36 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

49 49 NC Maksakuli Armand 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

50 50 NC Lega Simone 0.0 ITA | 20 B 0 | 0 0 | 30 B 0 | 0 0 | 26 N 0 | 1

51 51 NC Ruotolo Davide 0.0 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 52 NC Agnoletti Agata 0.0 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 0 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

53 53 NC Fiorentini Fulvia 0.0 ITA | 0 0 | 33 N 0 | 0 0 | 32 B 0 | 0 0 | 0

54 54 NC Tomba Eugenio 0.0 ITA | 18 B 0 | 0 0 | 21 B 0 | 0 0 | 11 N 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

52 NC Agnoletti Agata ITA 1033 1 0.00 0.09 -0.09 1281.00776 2013 F 28555066 191423

7 NC Campidelli Silvio ITA 1701 2 1.00 1.55 -0.55 1312.401685 1986 M 841528 123956

31 NC Capri Francesco ITA 1214 1 0.00 0.23 -0.23 1357.001416 1993 M 28542371 139466

17 NC Catalano Francesco ITA 1436 1 1.00 0.85 0.15 1066.502044 2000 M 2890963 179016

44 NC Chillemi Giuseppe ITA 1491 0 0.00 0 1685.001600 1967 M 891169 123447

8 NC Clemente Pietro ITA 1634 3 2.00 1.47 0.53 1457.801694 1993 M 898929 152858

19 NC Corsi Giacomo ITA 1384 2 1.00 0.24 0.76 1699.671730 1993 M 28562348 194535

3 NC Di Nallo Federico ITA 1606 3 2.50 2.05 0.45 1293.601872 1998 M 28549309 191481

2 NC D`amico Nicola ITA 1666 4 4.00 2.62 1.38 1431.202229 1993 M 11800437

43 NC Folicaldi AlessandroITA 1161 0 0.00 0 1266.751278 2007 M 28562372 194533

16 NC Forgione Luca ITA 1661 1 0.00 0.84 -0.84 1125.671652 1981 M 2863230 174756

40 NC Giordani Alessandro ITA 1600 1 0.00 0.41 -0.41 1527.501440 1971 M 832936 129361

33 NC Giovetti Valerio ITA 1173 1 0.00 0.24 -0.24 1125.671402 1960 M 28552709 192882

23 NC Giussani Igor ITA 1924 3 1.00 2.44 -1.44 1608.671484 1978 M 819115 104867

5 NC Lanzi Joshua ITA 1379 2 2.00 0.92 1.08 1166.201767 2001 M 28556607 193859

9 NC Leardini Mirko ITA 1722 2 0.00 0.82 -0.82 1317.401750 1993 M 11800470

50 NC Lega Simone ITA 1178 1 0.00 0.08 -0.08 1322.00988 2012 M 28567226 195456

15 NC Lolli Giovanni ITA 1451 2 1.00 1.05 -0.05 1286.001612 1967 M 2831169 165745

18 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 0 0.00 0 1117.002277 1969 M 28549716 191513

13 NC Lugli Andrea ITA 1720 2 1.00 0.86 0.14 1519.001845 1967 M 2812210 130161

49 NC Maksakuli Armand ITA 1193 1 0.00 0.18 -0.18 1451.00716 1983 M 28552725 192892

36 NC Malavasi Andrea ITA 1508 0 0.00 0 999.002277 1985 M 2807853 157849

42 NC Marinaro Gianmarco ITA 1134 1 0.00 0.15 -0.15 1217.501325 1972 M 2823670 149330

12 NC Monaco Henry ITA 1422 2 2.00 1.68 0.32 1252.001556 1960 M 890928 150822

35 NC Pichi Claudio ITA 1563 0 0.00 0 999.002277 1956 M 833002 122571

28 NC Piretti MassimilianoITA 1273 1 0.50 0.08 0.42 1350.001651 1966 M 2888012 178709

1 NC Pruccoli Leonardo ITA 1792 4 4.00 2.82 1.18 1474.602272 2000 M 2853898 152603

22 NC Ravaioli Marco ITA 1394 3 1.00 0.36 0.64 1798.001673 1968 M 28502175 166179

51 NC Ruotolo Davide ITA 1250 1 0.00 0.11 -0.11 1495.00868 1992 M 28558634 127185

26 NC Salzano Guido ITA 1968 3 1.00 2.57 -1.57 1454.671330 1972 M 814180 112054

24 NC Santangelo Giuseppe ITA 1378 2 0.00 0.29 -0.29 1465.671541 1964 M 861030 135063
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
2 (2209026C)
Forli' - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Bergoglio Errico FrancescoITA 999 1 0.50 0.80 0.7 21 1088.501119 1989 M 195459

34 NC Brighi Gianpaolo SMR 1235 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1094.501002 1992 M

47 NC Burjacovschi AlessandroITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1520.00785 2007 M 196242

6 2N Chierici Giovanni ITA 1685 2 2.00 4.00 -0.5 -15 1270.201295 1971 M 101577

45 NC Ciccone Francesco ITA 999 2 0.50 0.60 -0.1 -3 1342.001149 1993 M 196316

41 NC Circolari Mattia ITA 999 2 0.50 1.20 -0.7 -21 1320.251027 2014 M 195454

37 NC De Vito Angelo ITA 1389 0 0.00 0.20 0.3 9 1600.001407 1963 M 128749

48 NC Ercolani Lorenzo Leonardo999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1508.00773 2007 M

46 NC Fiorentini FrancescaITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1586.50852 2014 F 192437

53 NC Fiorentini Fulvia ITA 999 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1086.00380 2011 F 192438

11 NC Grotti Matteo ITA 999 3 1.50 1.60 0.9 30 1213.401170 1999 M 196900

39 NC Karakaci Ndricim ITA 999 0 0.00 0.50 0 3 1529.001128 1950 M 198043

30 NC Longanesi Mattia ITA 999 1 0.00 0.50 0.5 18 1313.331060 1997 M 194825

29 NC Morganti Mirko SMR 1140 1 0.00 1.80 -0.8 -24 1213.00935 1991 M

21 NC Quadrelli Paolo ITA 999 1 1.00 0.80 0.7 21 1066.501089 1993 M 194826

14 3N Rossi Fabrizio ITA 1509 0 0.00 2.10 -0.1 -3 1340.001215 1958 M 126400

38 NC Sangiorgi Alex ITA 999 0 0.00 0.30 0.2 6 1533.671133 2000 M 198044

32 NC Santi Giacomo SMR 999 2 1.00 0.70 0.3 9 1354.331168 1993 M

27 NC Skandalakis NikolaosITA 999 0 0.00 0.50 0.5 18 1439.671167 1994 M 195462

10 NC Spahiu Albi ITA 999 1 1.00 0.50 2 60 1406.671460 1998 M 196317

4 NC Stefanelli FrancescoITA 1384 1 1.00 2.60 1.4 42 1261.001349 1993 M

25 NC Taamallah Ismail ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 9 1455.331307 1995 M 197894

54 NC Tomba Eugenio ITA 999 2 0.00 1.30 -1.3 -36 1062.67360 2009 M 195458
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
2 (2209026C)
Forli' - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pruccoli Leonardo ITA 1792   |  39 NC Karakaci Ndricim ITA 999 1 - 0

2 2 NC D`amico Nicola ITA 1666   |  15 NC Lolli Giovanni ITA 1451 1 - 0

3 3 NC Di Nallo Federico ITA 1606   |  24 NC Santangelo Giuseppe ITA 1378 1 - 0

4 5 NC Lanzi Joshua ITA 1379   |  33 NC Giovetti Valerio ITA 1173 1 - 0

5 32 NC Santi Giacomo SMR 999   |  6 2N Chierici Giovanni ITA 1685 0 - 1

6 7 NC Campidelli Silvio ITA 1701   |  25 NC Taamallah Ismail ITA 999 1 - 0

7 8 NC Clemente Pietro ITA 1634   |  13 NC Lugli Andrea ITA 1720 1 - 0

8 9 NC Leardini Mirko ITA 1722   |  23 NC Giussani Igor ITA 1924 0 - 1

9 34 NC Brighi Gianpaolo SMR 1235   |  11 NC Grotti Matteo ITA 999 1 - 0

10 14 3N Rossi Fabrizio ITA 1509   |  31 NC Capri Francesco ITA 1214 1 - 0

11 16 NC Forgione Luca ITA 1661   |  47 NC Burjacovschi Alessandro ITA 999 1 - 0

12 54 NC Tomba Eugenio ITA 999   |  18 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 0 - 1

13 50 NC Lega Simone ITA 1178   |  20 NC Bergoglio Errico FrancescoITA 999 0 - 1

14 43 NC Folicaldi Alessandro ITA 1161   |  27 NC Skandalakis Nikolaos ITA 999 0 - 1

15 48 NC Ercolani Lorenzo Leonardo 999   |  36 NC Malavasi Andrea ITA 1508 0 - 1

16 41 NC Circolari Mattia ITA 999   |  45 NC Ciccone Francesco ITA 999 Â½ - Â½

17 4 NC Stefanelli Francesco ITA 1384   |  0 - F

18 10 NC Spahiu Albi ITA 999   |  0 - F

19 12 NC Monaco Henry ITA 1422   |  0 - F

20 17 NC Catalano Francesco ITA 1436   |  0 - F

21 19 NC Corsi Giacomo ITA 1384   |  0 - F

22 21 NC Quadrelli Paolo ITA 999   |  0 - F

23 22 NC Ravaioli Marco ITA 1394   |  0 - F

24 26 NC Salzano Guido ITA 1968   |  0 - F

25 28 NC Piretti Massimiliano ITA 1273   |  0 - F

26 29 NC Morganti Mirko SMR 1140   |  0 - F

27 30 NC Longanesi Mattia ITA 999   |  0 - F

28 35 NC Pichi Claudio ITA 1563   |  0 - F

29 37 NC De Vito Angelo ITA 1389   |  0 - F

30 38 NC Sangiorgi Alex ITA 999   |  0 - F

31 40 NC Giordani Alessandro ITA 1600   |  0 - F

32 42 NC Marinaro Gianmarco ITA 1134   |  0 - F

33 44 NC Chillemi Giuseppe ITA 1491   |  0 - F

34 46 NC Fiorentini Francesca ITA 999   |  0 - F

35 49 NC Maksakuli Armand ITA 1193   |  0 - F

36 51 NC Ruotolo Davide ITA 1250   |  0 - F

37 52 NC Agnoletti Agata ITA 1033   |  0 - F

38 53 NC Fiorentini Fulvia ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
2 (2209026C)
Forli' - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Chierici Giovanni 1 ITA 1685   |  7 NC Campidelli Silvio 1 ITA 1701 0 - 1

2 26 NC Salzano Guido 0 ITA 1968   |  1 NC Pruccoli Leonardo 1 ITA 1792 0 - 1

3 19 NC Corsi Giacomo 0 ITA 1384   |  2 NC D`amico Nicola 1 ITA 1666 0 - 1

4 51 NC Ruotolo Davide 0 ITA 1250   |  3 NC Di Nallo Federico 1 ITA 1606 0 - 1

5 10 NC Spahiu Albi 0 ITA 999   |  5 NC Lanzi Joshua 1 ITA 1379 1 - 0

6 22 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1394   |  8 NC Clemente Pietro 1 ITA 1634 0 - 1

7 11 NC Grotti Matteo 0 ITA 999   |  16 NC Forgione Luca 1 ITA 1661 0 - 1

8 13 NC Lugli Andrea 0 ITA 1720   |  41 NC Circolari Mattia 0.5 ITA 999 1 - 0

9 30 NC Longanesi Mattia 0 ITA 999   |  4 NC Stefanelli Francesco 0 ITA 1384 0 - 1

10 38 NC Sangiorgi Alex 0 ITA 999   |  9 NC Leardini Mirko 0 ITA 1722 0 - 1

11 12 NC Monaco Henry 0 ITA 1422   |  52 NC Agnoletti Agata 0 ITA 1033 1 - 0

12 15 NC Lolli Giovanni 0 ITA 1451   |  46 NC Fiorentini Francesca 0 ITA 999 1 - 0

13 31 NC Capri Francesco 0 ITA 1214   |  29 NC Morganti Mirko 0 SMR 1140 1 - 0

14 33 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1173   |  53 NC Fiorentini Fulvia 0 ITA 999 1 - 0

15 37 NC De Vito Angelo 0 ITA 1389   |  40 NC Giordani Alessandro 0 ITA 1600 Â½ - Â½

16 14 3N Rossi Fabrizio 1 ITA 1509   |  0 - F

17 18 NC Lugaresi Nicola 1 ITA 1190   |  0 - F

18 20 NC Bergoglio Errico Francesco1 ITA 999   |  0 - F

19 23 NC Giussani Igor 1 ITA 1924   |  0 - F

20 27 NC Skandalakis Nikolaos 1 ITA 999   |  0 - F

21 34 NC Brighi Gianpaolo 1 SMR 1235   |  0 - F

22 36 NC Malavasi Andrea 1 ITA 1508   |  0 - F

23 45 NC Ciccone Francesco 0.5 ITA 999   |  0 - F

24 17 NC Catalano Francesco 0 ITA 1436   |  0 - F

25 21 NC Quadrelli Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

26 24 NC Santangelo Giuseppe 0 ITA 1378   |  0 - F

27 25 NC Taamallah Ismail 0 ITA 999   |  0 - F

28 28 NC Piretti Massimiliano 0 ITA 1273   |  0 - F

29 32 NC Santi Giacomo 0 SMR 999   |  0 - F

30 35 NC Pichi Claudio 0 ITA 1563   |  0 - F

31 39 NC Karakaci Ndricim 0 ITA 999   |  0 - F

32 42 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1134   |  0 - F

33 43 NC Folicaldi Alessandro 0 ITA 1161   |  0 - F

34 44 NC Chillemi Giuseppe 0 ITA 1491   |  0 - F

35 47 NC Burjacovschi Alessandro0 ITA 999   |  1 - F

36 48 NC Ercolani Lorenzo Leonardo0 999   |  0 - F

37 49 NC Maksakuli Armand 0 ITA 1193   |  0 - F

38 50 NC Lega Simone 0 ITA 1178   |  0 - F

39 54 NC Tomba Eugenio 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
2 (2209026C)
Forli' - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Clemente Pietro 2 ITA 1634   |  1 NC Pruccoli Leonardo 2 ITA 1792 0 - 1

2 3 NC Di Nallo Federico 2 ITA 1606   |  7 NC Campidelli Silvio 2 ITA 1701 Â½ - Â½

3 5 NC Lanzi Joshua 1 ITA 1379   |  16 NC Forgione Luca 2 ITA 1661 1 - 0

4 2 NC D`amico Nicola 2 ITA 1666   |  40 NC Giordani Alessandro 0.5 ITA 1600 1 - 0

5 9 NC Leardini Mirko 1 ITA 1722   |  27 NC Skandalakis Nikolaos 1 ITA 999 1 - 0

6 13 NC Lugli Andrea 1 ITA 1720   |  23 NC Giussani Igor 1 ITA 1924 1 - 0

7 34 NC Brighi Gianpaolo 1 SMR 1235   |  18 NC Lugaresi Nicola 1 ITA 1190 0 - 1

8 4 NC Stefanelli Francesco 1 ITA 1384   |  51 NC Ruotolo Davide 0 ITA 1250 1 - 0

9 44 NC Chillemi Giuseppe 0 ITA 1491   |  6 2N Chierici Giovanni 1 ITA 1685 Â½ - Â½

10 29 NC Morganti Mirko 0 SMR 1140   |  10 NC Spahiu Albi 1 ITA 999 0 - 1

11 33 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1173   |  11 NC Grotti Matteo 0 ITA 999 0 - 1

12 15 NC Lolli Giovanni 1 ITA 1451   |  49 NC Maksakuli Armand 0 ITA 1193 1 - 0

13 41 NC Circolari Mattia 0.5 ITA 999   |  25 NC Taamallah Ismail 0 ITA 999 0 - 1

14 54 NC Tomba Eugenio 0 ITA 999   |  21 NC Quadrelli Paolo 0 ITA 999 0 - 1

15 50 NC Lega Simone 0 ITA 1178   |  30 NC Longanesi Mattia 0 ITA 999 0 - 1

16 43 NC Folicaldi Alessandro 0 ITA 1161   |  39 NC Karakaci Ndricim 0 ITA 999 Â½ - Â½

17 12 NC Monaco Henry 1 ITA 1422   |  0 - F

18 14 3N Rossi Fabrizio 1 ITA 1509   |  0 - F

19 20 NC Bergoglio Errico Francesco1 ITA 999   |  0 - F

20 31 NC Capri Francesco 1 ITA 1214   |  0 - F

21 36 NC Malavasi Andrea 1 ITA 1508   |  0 - F

22 47 NC Burjacovschi Alessandro1 ITA 999   |  0 - F

23 37 NC De Vito Angelo 0.5 ITA 1389   |  0 - F

24 45 NC Ciccone Francesco 0.5 ITA 999   |  0 - F

25 17 NC Catalano Francesco 0 ITA 1436   |  0 - F

26 19 NC Corsi Giacomo 0 ITA 1384   |  0 - F

27 22 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1394   |  0 - F

28 24 NC Santangelo Giuseppe 0 ITA 1378   |  0 - F

29 26 NC Salzano Guido 0 ITA 1968   |  0 - F

30 28 NC Piretti Massimiliano 0 ITA 1273   |  0 - F

31 32 NC Santi Giacomo 0 SMR 999   |  0 - F

32 35 NC Pichi Claudio 0 ITA 1563   |  0 - F

33 38 NC Sangiorgi Alex 0 ITA 999   |  0 - F

34 42 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1134   |  0 - F

35 46 NC Fiorentini Francesca 0 ITA 999   |  0 - F

36 48 NC Ercolani Lorenzo Leonardo0 999   |  0 - F

37 52 NC Agnoletti Agata 0 ITA 1033   |  0 - F

38 53 NC Fiorentini Fulvia 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
2 (2209026C)
Forli' - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Taamallah Ismail 1 ITA 999   |  2 NC D`amico Nicola 3 ITA 1666 0 - 1

2 1 NC Pruccoli Leonardo 3 ITA 1792   |  24 NC Santangelo Giuseppe 0 ITA 1378 1 - 0

3 38 NC Sangiorgi Alex 0 ITA 999   |  3 NC Di Nallo Federico 2.5 ITA 1606 0 - 1

4 7 NC Campidelli Silvio 2.5 ITA 1701   |  28 NC Piretti Massimiliano 0 ITA 1273 Â½ - Â½

5 47 NC Burjacovschi Alessandro1 ITA 999   |  5 NC Lanzi Joshua 2 ITA 1379 0 - 1

6 43 NC Folicaldi Alessandro 0.5 ITA 1161   |  4 NC Stefanelli Francesco 2 ITA 1384 0 - 1

7 39 NC Karakaci Ndricim 0.5 ITA 999   |  8 NC Clemente Pietro 2 ITA 1634 0 - 1

8 46 NC Fiorentini Francesca 0 ITA 999   |  9 NC Leardini Mirko 2 ITA 1722 0 - 1

9 45 NC Ciccone Francesco 0.5 ITA 999   |  6 2N Chierici Giovanni 1.5 ITA 1685 0 - 1

10 20 NC Bergoglio Errico Francesco1 ITA 999   |  11 NC Grotti Matteo 1 ITA 999 Â½ - Â½

11 14 3N Rossi Fabrizio 1 ITA 1509   |  12 NC Monaco Henry 1 ITA 1422 Â½ - Â½

12 19 NC Corsi Giacomo 0 ITA 1384   |  23 NC Giussani Igor 1 ITA 1924 1 - 0

13 17 NC Catalano Francesco 0 ITA 1436   |  42 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1134 1 - 0

14 22 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1394   |  26 NC Salzano Guido 0 ITA 1968 1 - 0

15 52 NC Agnoletti Agata 0 ITA 1033   |  29 NC Morganti Mirko 0 SMR 1140 0 - 1

16 53 NC Fiorentini Fulvia 0 ITA 999   |  32 NC Santi Giacomo 0 SMR 999 0 - 1

17 10 NC Spahiu Albi 2 ITA 999   |  0 - F

18 13 NC Lugli Andrea 2 ITA 1720   |  0 - F

19 15 NC Lolli Giovanni 2 ITA 1451   |  0 - F

20 16 NC Forgione Luca 2 ITA 1661   |  0 - F

21 18 NC Lugaresi Nicola 2 ITA 1190   |  0 - F

22 21 NC Quadrelli Paolo 1 ITA 999   |  0 - F

23 27 NC Skandalakis Nikolaos 1 ITA 999   |  0 - F

24 30 NC Longanesi Mattia 1 ITA 999   |  0 - F

25 31 NC Capri Francesco 1 ITA 1214   |  0 - F

26 33 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1173   |  0 - F

27 34 NC Brighi Gianpaolo 1 SMR 1235   |  0 - F

28 36 NC Malavasi Andrea 1 ITA 1508   |  0 - F

29 37 NC De Vito Angelo 0.5 ITA 1389   |  0 - F

30 40 NC Giordani Alessandro 0.5 ITA 1600   |  0 - F

31 41 NC Circolari Mattia 0.5 ITA 999   |  0 - F

32 44 NC Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 1491   |  0 - F

33 35 NC Pichi Claudio 0 ITA 1563   |  0 - F

34 48 NC Ercolani Lorenzo Leonardo0 999   |  0 - F

35 49 NC Maksakuli Armand 0 ITA 1193   |  0 - F

36 50 NC Lega Simone 0 ITA 1178   |  0 - F

37 51 NC Ruotolo Davide 0 ITA 1250   |  0 - F

38 54 NC Tomba Eugenio 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
2 (2209026C)
Forli' - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC D`amico Nicola 4 ITA 1666   |  9 NC Leardini Mirko 3 ITA 1722 1 - 0

2 1 NC Pruccoli Leonardo 4 ITA 1792   |  22 NC Ravaioli Marco 1 ITA 1394 1 - 0

3 3 NC Di Nallo Federico 3.5 ITA 1606   |  29 NC Morganti Mirko 1 SMR 1140 1 - 0

4 8 NC Clemente Pietro 3 ITA 1634   |  4 NC Stefanelli Francesco 3 ITA 1384 0 - 1

5 7 NC Campidelli Silvio 3 ITA 1701   |  10 NC Spahiu Albi 2 ITA 999 Â½ - Â½

6 5 NC Lanzi Joshua 3 ITA 1379   |  32 NC Santi Giacomo 1 SMR 999 1 - 0

7 6 2N Chierici Giovanni 2.5 ITA 1685   |  43 NC Folicaldi Alessandro 0.5 ITA 1161 1 - 0

8 12 NC Monaco Henry 1.5 ITA 1422   |  31 NC Capri Francesco 1 ITA 1214 1 - 0

9 14 3N Rossi Fabrizio 1.5 ITA 1509   |  19 NC Corsi Giacomo 1 ITA 1384 Â½ - Â½

10 11 NC Grotti Matteo 1.5 ITA 999   |  54 NC Tomba Eugenio 0 ITA 999 1 - 0

11 17 NC Catalano Francesco 1 ITA 1436   |  27 NC Skandalakis Nikolaos 1 ITA 999 1 - 0

12 42 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1134   |  21 NC Quadrelli Paolo 1 ITA 999 Â½ - Â½

13 24 NC Santangelo Giuseppe 0 ITA 1378   |  30 NC Longanesi Mattia 1 ITA 999 1 - 0

14 28 NC Piretti Massimiliano 0.5 ITA 1273   |  38 NC Sangiorgi Alex 0 ITA 999 Â½ - Â½

15 35 NC Pichi Claudio 0 ITA 1563   |  41 NC Circolari Mattia 0.5 ITA 999 1 - 0

16 26 NC Salzano Guido 0 ITA 1968   |  50 NC Lega Simone 0 ITA 1178 1 - 0

17 13 NC Lugli Andrea 2 ITA 1720   |  0 - F

18 15 NC Lolli Giovanni 2 ITA 1451   |  0 - F

19 16 NC Forgione Luca 2 ITA 1661   |  0 - F

20 18 NC Lugaresi Nicola 2 ITA 1190   |  0 - F

21 20 NC Bergoglio Errico Francesco1.5 ITA 999   |  0 - F

22 23 NC Giussani Igor 1 ITA 1924   |  0 - F

23 25 NC Taamallah Ismail 1 ITA 999   |  0 - F

24 33 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1173   |  0 - F

25 34 NC Brighi Gianpaolo 1 SMR 1235   |  0 - F

26 36 NC Malavasi Andrea 1 ITA 1508   |  0 - F

27 47 NC Burjacovschi Alessandro1 ITA 999   |  0 - F

28 37 NC De Vito Angelo 0.5 ITA 1389   |  0 - F

29 39 NC Karakaci Ndricim 0.5 ITA 999   |  0 - F

30 40 NC Giordani Alessandro 0.5 ITA 1600   |  0 - F

31 44 NC Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 1491   |  0 - F

32 45 NC Ciccone Francesco 0.5 ITA 999   |  0 - F

33 46 NC Fiorentini Francesca 0 ITA 999   |  0 - F

34 48 NC Ercolani Lorenzo Leonardo0 999   |  0 - F

35 49 NC Maksakuli Armand 0 ITA 1193   |  0 - F

36 51 NC Ruotolo Davide 0 ITA 1250   |  0 - F

37 52 NC Agnoletti Agata 0 ITA 1033   |  0 - F

38 53 NC Fiorentini Fulvia 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
2 (2209026C)
Forli' - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Pruccoli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 2272 Media: 1474.60 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Karakaci Ndricim ITA 999 1 0 1

2 N 26 NC Salzano Guido ITA 1968 -176 0.27 1 1 2

3 N 8 NC Clemente Pietro ITA 1634 158 0.71 1 2 3

4 B 24 NC Santangelo Giuseppe ITA 1378 414 0.92 1 3 4

5 B 22 NC Ravaioli Marco ITA 1394 398 0.92 1 4 5

2.82 4 5

2 D`amico Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 2229 Media: 1431.20 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lolli Giovanni ITA 1451 215 0.77 1 1 1

2 N 19 NC Corsi Giacomo ITA 1384 282 0.84 1 2 2

3 B 40 NC Giordani Alessandro ITA 1600 66 0.59 1 3 3

4 N 25 NC Taamallah Ismail ITA 999 1 3 4

5 B 9 NC Leardini Mirko ITA 1722 -56 0.42 1 4 5

2.62 4 5

3 Di Nallo Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1872 Media: 1293.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Santangelo Giuseppe ITA 1378 228 0.79 1 1 1

2 N 51 NC Ruotolo Davide ITA 1250 356 0.89 1 2 2

3 B 7 NC Campidelli Silvio ITA 1701 -95 0.37 Â½ 2 2

4 N 38 NC Sangiorgi Alex ITA 999 1 2 3

5 B 29 NC Morganti Mirko SMR 1140 1 2 4

2.05 2 4

4 Stefanelli Francesco
NC ITA Elo Italia: 1384 Variaz: 42 Perf: 1349 Media: 1261.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Longanesi Mattia ITA 999 385 0.91 1 1 1

3 B 51 NC Ruotolo Davide ITA 1250 134 0.68 1 2 2

4 N 43 NC Folicaldi Alessandro ITA 1161 223 0.78 1 3 3

5 N 8 NC Clemente Pietro ITA 1634 -250 0.19 1 4 4

2.56 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
2 (2209026C)
Forli' - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Lanzi Joshua
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1767 Media: 1166.20 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Giovetti Valerio ITA 1173 206 0.76 1 1 1

2 N 10 NC Spahiu Albi ITA 999 0 1 1

3 B 16 NC Forgione Luca ITA 1661 -282 0.16 1 2 2

4 N 47 NC Burjacovschi Alessandro ITA 999 1 2 3

5 B 32 NC Santi Giacomo SMR 999 1 2 4

0.92 2 4

6 Chierici Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -15 Perf: 1295 Media: 1270.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Santi Giacomo SMR 999 686 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Campidelli Silvio ITA 1701 -16 0.48 0 1 1

3 N 44 NC Chillemi Giuseppe ITA 1491 194 0.75 Â½ 1 1

4 N 45 NC Ciccone Francesco ITA 999 686 0.92 1 2 2

5 B 43 NC Folicaldi Alessandro ITA 1161 524 0.92 1 3 3

3.99 3 3

7 Campidelli Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1685 Media: 1312.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Taamallah Ismail ITA 999 1 0 1

2 N 6 2N Chierici Giovanni ITA 1685 1 0 2

3 N 3 NC Di Nallo Federico ITA 1606 95 0.63 Â½ 0 2

4 B 28 NC Piretti Massimiliano ITA 1273 428 0.92 Â½ 0 2

5 B 10 NC Spahiu Albi ITA 999 Â½ 0 2

1.55 0 2

8 Clemente Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1694 Media: 1457.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lugli Andrea ITA 1720 -86 0.38 1 1 1

2 N 22 NC Ravaioli Marco ITA 1394 240 0.8 1 2 2

3 B 1 NC Pruccoli Leonardo ITA 1792 -158 0.29 0 2 2

4 N 39 NC Karakaci Ndricim ITA 999 1 2 3

5 B 4 NC Stefanelli Francesco ITA 1384 0 2 3

1.47 2 3
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9 Leardini Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1750 Media: 1317.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Giussani Igor ITA 1924 -202 0.24 0 0 0

2 N 38 NC Sangiorgi Alex ITA 999 1 0 1

3 B 27 NC Skandalakis Nikolaos ITA 999 1 0 2

4 N 46 NC Fiorentini Francesca ITA 999 1 0 3

5 N 2 NC D`amico Nicola ITA 1666 56 0.58 0 0 3

0.82 0 3

10 Spahiu Albi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1460 Media: 1406.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Lanzi Joshua ITA 1379 -380 0.09 1 1 1

3 N 29 NC Morganti Mirko SMR 1140 -141 0.31 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 7 NC Campidelli Silvio ITA 1701 -702 0.08 Â½ 2 2

0.48 2 2

11 Grotti Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1170 Media: 1213.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Brighi Gianpaolo SMR 1235 -236 0.2 0 0 0

2 B 16 NC Forgione Luca ITA 1661 -662 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Giovetti Valerio ITA 1173 -174 0.27 1 1 1

4 N 20 NC Bergoglio Errico FrancescoITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 54 NC Tomba Eugenio ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.55 2 2

12 Monaco Henry
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1556 Media: 1252.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 52 NC Agnoletti Agata ITA 1033 389 0.91 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 14 3N Rossi Fabrizio ITA 1509 Â½ 1 1

5 B 31 NC Capri Francesco ITA 1214 208 0.77 1 2 2

1.68 2 2
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13 Lugli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1845 Media: 1519.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Clemente Pietro ITA 1634 86 0.62 0 0 0

2 B 41 NC Circolari Mattia ITA 999 1 0 1

3 B 23 NC Giussani Igor ITA 1924 -204 0.24 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.86 1 2

14 Rossi Fabrizio
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -3 Perf: 1215 Media: 1340.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Capri Francesco ITA 1214 295 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 12 NC Monaco Henry ITA 1422 87 0.62 Â½ 1 1

5 B 19 NC Corsi Giacomo ITA 1384 125 0.67 Â½ 1 1

2.14 1 1

15 Lolli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1612 Media: 1286.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC D`amico Nicola ITA 1666 -215 0.23 0 0 0

2 B 46 NC Fiorentini Francesca ITA 999 1 0 1

3 B 49 NC Maksakuli Armand ITA 1193 258 0.82 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.05 1 2

16 Forgione Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1652 Media: 1125.67 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Burjacovschi Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Grotti Matteo ITA 999 1 0 2

3 N 5 NC Lanzi Joshua ITA 1379 282 0.84 0 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0.84 0 2
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17 Catalano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 2044 Media: 1066.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 42 NC Marinaro Gianmarco ITA 1134 302 0.85 1 1 1

5 B 27 NC Skandalakis Nikolaos ITA 999 1 1 2

0.85 1 2

18 Lugaresi Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 2277 Media: 1117.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 54 NC Tomba Eugenio ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 34 NC Brighi Gianpaolo SMR 1235 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

19 Corsi Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1730 Media: 1699.67 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC D`amico Nicola ITA 1666 -282 0.16 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 NC Giussani Igor ITA 1924 -540 0.08 1 1 1

5 N 14 3N Rossi Fabrizio ITA 1509 Â½ 1 1

0.24 1 1

20 Bergoglio Errico Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1119 Media: 1088.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 50 NC Lega Simone ITA 1178 -179 0.27 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 11 NC Grotti Matteo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.77 1 1
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21 Quadrelli Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1089 Media: 1066.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 54 NC Tomba Eugenio ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 42 NC Marinaro Gianmarco ITA 1134 -135 0.32 Â½ 1 1

0.82 1 1

22 Ravaioli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1673 Media: 1798.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Clemente Pietro ITA 1634 -240 0.2 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 26 NC Salzano Guido ITA 1968 -574 0.08 1 1 1

5 N 1 NC Pruccoli Leonardo ITA 1792 -398 0.08 0 1 1

0.36 1 1

23 Giussani Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1484 Media: 1608.67 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Leardini Mirko ITA 1722 202 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 13 NC Lugli Andrea ITA 1720 204 0.76 0 1 1

4 N 19 NC Corsi Giacomo ITA 1384 540 0.92 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.44 1 1

24 Santangelo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1541 Media: 1465.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Di Nallo Federico ITA 1606 -228 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 NC Pruccoli Leonardo ITA 1792 -414 0.08 0 0 0

5 B 30 NC Longanesi Mattia ITA 999 1 0 1

0.29 0 1
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25 Taamallah Ismail
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1307 Media: 1455.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Campidelli Silvio ITA 1701 -702 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 41 NC Circolari Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 2 NC D`amico Nicola ITA 1666 -667 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.66 1 1

26 Salzano Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1330 Media: 1454.67 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Pruccoli Leonardo ITA 1792 176 0.73 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 22 NC Ravaioli Marco ITA 1394 574 0.92 0 0 0

5 B 50 NC Lega Simone ITA 1178 790 0.92 1 1 1

2.57 1 1

27 Skandalakis Nikolaos
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1167 Media: 1439.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Folicaldi Alessandro ITA 1161 -162 0.29 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 9 NC Leardini Mirko ITA 1722 -723 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 17 NC Catalano Francesco ITA 1436 -437 0.08 0 1 1

0.45 1 1

28 Piretti Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1651 Media: 1350.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 7 NC Campidelli Silvio ITA 1701 -428 0.08 Â½ 0 0

5 B 38 NC Sangiorgi Alex ITA 999 Â½ 0 0

0.08 0 0
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29 Morganti Mirko
NC SMR Elo Italia: 1140 Variaz: -24 Perf: 935 Media: 1213.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Capri Francesco ITA 1214 -74 0.4 0 0 0

3 B 10 NC Spahiu Albi ITA 999 141 0.69 0 0 0

4 N 52 NC Agnoletti Agata ITA 1033 107 0.65 1 1 1

5 N 3 NC Di Nallo Federico ITA 1606 -466 0.08 0 1 1

1.82 1 1

30 Longanesi Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1060 Media: 1313.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Stefanelli Francesco ITA 1384 -385 0.09 0 0 0

3 N 50 NC Lega Simone ITA 1178 -179 0.27 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 24 NC Santangelo Giuseppe ITA 1378 -379 0.09 0 1 1

0.45 1 1

31 Capri Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1416 Media: 1357.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Rossi Fabrizio ITA 1509 0 0 0

2 B 29 NC Morganti Mirko SMR 1140 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 12 NC Monaco Henry ITA 1422 -208 0.23 0 0 1

0.23 0 1

32 Santi Giacomo
NC SMR Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1168 Media: 1354.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Chierici Giovanni ITA 1685 -686 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 53 NC Fiorentini Fulvia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 5 NC Lanzi Joshua ITA 1379 -380 0.09 0 1 1

0.67 1 1
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33 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 1402 Media: 1125.67 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Lanzi Joshua ITA 1379 -206 0.24 0 0 0

2 B 53 NC Fiorentini Fulvia ITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Grotti Matteo ITA 999 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.24 0 1

34 Brighi Gianpaolo
NC SMR Elo Italia: 1235 Variaz: -12 Perf: 1002 Media: 1094.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Grotti Matteo ITA 999 236 0.8 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 18 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 45 0.56 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.36 1 1

35 Pichi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 41 NC Circolari Mattia ITA 999 1 0 1

0 0 1

36 Malavasi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Ercolani Lorenzo Leonardo 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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37 De Vito Angelo
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 9 Perf: 1407 Media: 1600.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 40 NC Giordani Alessandro ITA 1600 -211 0.23 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0

38 Sangiorgi Alex
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1133 Media: 1533.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Leardini Mirko ITA 1722 -723 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Di Nallo Federico ITA 1606 -607 0.08 0 0 0

5 N 28 NC Piretti Massimiliano ITA 1273 -274 0.17 Â½ 0 0

0.33 0 0

39 Karakaci Ndricim
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1128 Media: 1529.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pruccoli Leonardo ITA 1792 -793 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 43 NC Folicaldi Alessandro ITA 1161 -162 0.29 Â½ 0 0

4 B 8 NC Clemente Pietro ITA 1634 -635 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.45 0 0

40 Giordani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1440 Media: 1527.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 NC De Vito Angelo ITA 1389 Â½ 0 0

3 N 2 NC D`amico Nicola ITA 1666 -66 0.41 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.41 0 0
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41 Circolari Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 1027 Media: 1320.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Ciccone Francesco ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 13 NC Lugli Andrea ITA 1720 -721 0.08 0 0 0

3 B 25 NC Taamallah Ismail ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 35 NC Pichi Claudio ITA 1563 -564 0.08 0 0 0

1.16 0 0

42 Marinaro Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1325 Media: 1217.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 17 NC Catalano Francesco ITA 1436 -302 0.15 0 0 0

5 B 21 NC Quadrelli Paolo ITA 999 Â½ 0 0

0.15 0 0

43 Folicaldi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1278 Media: 1266.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Skandalakis Nikolaos ITA 999 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 39 NC Karakaci Ndricim ITA 999 Â½ 0 0

4 B 4 NC Stefanelli Francesco ITA 1384 0 0 0

5 N 6 2N Chierici Giovanni ITA 1685 0 0 0

0 0 0

44 Chillemi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1600 Media: 1685.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 2N Chierici Giovanni ITA 1685 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Ciccone Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1149 Media: 1342.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Circolari Mattia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 2N Chierici Giovanni ITA 1685 -686 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0

46 Fiorentini Francesca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 852 Media: 1586.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Lolli Giovanni ITA 1451 -452 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 NC Leardini Mirko ITA 1722 -723 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

47 Burjacovschi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 785 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Forgione Luca ITA 1661 -662 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 5 NC Lanzi Joshua ITA 1379 -380 0.09 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.17 0 1

48 Ercolani Lorenzo Leonardo
NC Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 773 Media: 1508.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Malavasi Andrea ITA 1508 -509 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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49 Maksakuli Armand
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 716 Media: 1451.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 NC Lolli Giovanni ITA 1451 -258 0.18 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.18 0 0

50 Lega Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 988 Media: 1322.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bergoglio Errico FrancescoITA 999 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 NC Longanesi Mattia ITA 999 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 26 NC Salzano Guido ITA 1968 -790 0.08 0 0 0

0.08 0 0

51 Ruotolo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 868 Media: 1495.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Di Nallo Federico ITA 1606 -356 0.11 0 0 0

3 N 4 NC Stefanelli Francesco ITA 1384 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.11 0 0

52 Agnoletti Agata
NC ITA   Elo FIDE: 1033 Perf: 776 Media: 1281.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Monaco Henry ITA 1422 -389 0.09 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 29 NC Morganti Mirko SMR 1140 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.09 0 0
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53 Fiorentini Fulvia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 380 Media: 1086.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Giovetti Valerio ITA 1173 -174 0.27 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 NC Santi Giacomo SMR 999 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.77 0 0

54 Tomba Eugenio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 360 Media: 1062.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Lugaresi Nicola ITA 1190 -191 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Quadrelli Paolo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 11 NC Grotti Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.25 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Stefanelli FrancescoITA 3 3.0 1348 1408 1384 1993 M

6 2N Chierici Giovanni ITA 3 1.5 1451 1451 1685 1971 M 101577

14 3N Rossi Fabrizio ITA 3 2.0 1340 1360 1509 1958 M 126400

27 NC Skandalakis NikolaosITA 3 1.0 1439 1314 999 1994 M 195462

29 NC Morganti Mirko SMR 3 1.0 1284 1159 1140 1991 M

38 NC Sangiorgi Alex ITA 3 0.5 1533 1260 999 2000 M 198044

39 NC Karakaci Ndricim ITA 3 0.5 1529 1256 999 1950 M 198043
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